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PROMOCJA ZIMOWA !!!!

KREDYT GOTÓWKOWY DLA PRACOWNIKÓW 

STRAŻY GRANICZNEJ     

DOSKONAŁA  OKAZJA  ABY ZAMIENIĆ  DROŻSZE KREDYTY NA JEDEN TANI !!!

 Oprocentowanie 11,49%    Prowizja 3% 
DO 17-KROTNOŚCI DOCHODÓW NETTO BEZ PORĘCZYCIELA

Kredyt gotówkowy od  500 zł  do  150 000 zł

	Kwota kredytu
	Okres kredytowania - przybliżona wysokość raty kredytu (w zł)*

	do wypłaty
	12 m-cy
	24 m-ce
	36 m-cy
	48 m-cy
	60 m-cy
	72 m-ce
	84 m-ce
	96 m-cy
	120 m-cy
	150 m-cy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 000 zł
	478
	264
	194
	159
	140
	127
	119
	113
	99
	89

	7 500 zł
	706
	385
	279
	227
	196
	177
	163
	154
	136
	121

	10 000 zł
	935
	505
	364
	294
	253
	227
	208
	195
	172
	154

	15 000 zł
	1392
	747
	534
	428
	366
	326
	298
	278
	244
	219

	20 000 zł
	1848
	988
	704
	563
	480
	425
	387
	360
	317
	284

	25 000 zł
	2305
	1230
	874
	697
	593
	525
	477
	442
	389
	349

	30 000 zł
	2762
	1471
	1043
	832
	706
	624
	567
	525
	462
	414

	40 000 zł
	3675
	1954
	1383
	1100
	933
	823
	746
	689
	606
	543

	50 000 zł
	4589
	2437
	1723
	1370
	1160
	1022
	925
	854
	751
	673

	100 000 zł
	9156
	4851
	3423
	2714
	2293
	2016
	1820
	1677
	1476
	1322

	150 000 zł
	13724
	7265
	5122
	4060
	3426
	3010
	2717
	2500
	2200
	1971


Przykładowa symulacja.

* kwota do wypłaty!!!

Dokumenty:   zaświadczenie o zarobkach i dowód osobisty !

Decyzja kredytowa i wypłata gotówki  możliwa w tym samym dniu !!!

BANK POCZTOWY S.A.

PLACÓWKA BANKU W CHEŁMIE

PL.  Niepodległości 1 (W BUDYNKU GMACHU)

22-100 CHEŁM

w godz. 9.00 - 17.00        tel. 785897496  lub  82 888 88 50 

Sprawdź i dodaj wszystkie raty które płacisz (kwota X to suma wszystkich rat),  zsumuj faktyczną kwotę twojego zadłużenia (kwota  Y to suma wszystkich twoich kredytów) Znajdź kwotę Y w tabeli i porównaj ratę jaką płacisz z ratą którą możesz płacić,  kwota X minus rata z tabeli to TWOJA OSZCZĘDNOŚĆ CO MIESIĄC RAZY ILOŚĆ MIESIĘCY                                                                                          Y…………………… KWOTA Z TABELI ………………………… ;  X…………..    KWOTW Z TABELI ………………………                                                                                                   (X – KWOTA Z TABELI = MIESIĘCZNA OSZCZĘDNOŚĆ *ILOŚĆ MIESIĘCY = CAŁKOWITA OSZCĘDNOŚĆ)   
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Zaswiadczenie zaktadu pracy 8 <« BankPocztowy
Zaswiadczenie wazne jest 30 dni od daty wystawienia ,,,,9,,-,,',9,,,‘3501,3,‘,;;’;;33

[] WNIOSKODAWCY
7] PORECZYCIELA
Nazwa fimy
NIPfirmy

Regon

Telefon
NrEKD/PKD (pieczqta zakladu pracy)

Niniejszym zaswiadza sie, ze Pan/i

Imie

Drugie Imig

Nazwisko

Seria i nr dowodu osobistego
PESEL

Aktualny adres zamieszkania

Migjscowos¢

Kod pocztowy

Ulica

Nrdomu

Nrlokalu

Jest zatrudniony/aw naszym zakltadzie

od dnia:
na stanowisku:
naczas: [] nieokreslony
[] okreslony na okres do:
Srednie miesieczne wynagrodzenie netto z ostatnich trzech miesiecy wynosi: 7
(stownie)
Wynagrodzenie: [7] nie jest obciazone z tytutu wyrokow sadowych lub innych tytutow
[7] jest obdgzone  tytuhu wyrokéw sadowych lub innych tytuléw kwota 7
Powsd obcigzenia
Wymieniona w zaéwiadczeniu osoba znajduje sie w okresie wypowiedzenia umowy o prace ] Tak ] Nie
Iaklad pracy postawiony jest w stan likwidaji, prowadzone jest postepowanie ugodowe lub upadtosciowe [ Tak [ Nie

Imig i Nazwisko osoby upowaznionej

Imig

Nazwisko

Data

pieczatka i zytelny podpis osoby upowaznionej Miejscowos¢

Wyrazam zgode na potwierdzenie i uzyskanie przez Bank Pocztowy S A. z siedziba w Bydgoszay przy ul. Jagielloriskiej 17 informacji od zakladu pracy dotyczacych
danychzawartych w przediozonym przeze mnie zaswiadczeniu z zakfadu pracy.

Data

Miejscowos¢

podpis WNIOSKODAWCY/PORECZYCIELA

“Jophta apotizzne e sowekosenion




